
ZARZĄDZENIE NR 15/2017
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 34/2015 Starosty Nowosądeckiego z dnia 15 września 2015r. 
wprowadzającego politykę rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 44/2015 Starosty Nowosądeckiego z dnia 31 grudnia 2015r., Zarządzeniem Nr 7/2017 
Starosty Nowosądeckiego z dnia 10 lutego 2017r. oraz Zarządzeniem Nr 9/2017 Starosty Nowosądeckiego 

z dnia 8 marca 2017r.w sprawie zmian w polityce rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. 
Dz. U. z 2016 poz. 1047 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r., w sprawie 
szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 
oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. 
Dz. U. z 2013 poz. 289 z późn. zm.) oraz art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2016 poz.1870 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W wykazie kont syntetycznych dla wydatków budżetowych, Załącznik nr 3 do Zarządzenia 
Nr 34/2015 Starosty Nowosądeckiego z dnia 15 września 2015 r. wprowadzającego politykę rachunkowości 
w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu zmienionego załącznikiem nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2017 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 10 lutego 2017r. wprowadza się dodatkowe konto pozabilansowe:

1. Konto 987 - „Wkład własny niefinansowy do projektu"

2. Opis konta:Konto 987 - „Wkład własny niefinansowy do projektu”Konto 987 służy do ewidencji 
potwierdzenia wkładu własnego niefinansowego realizowanego projektu.  Na stronie Wn księguje się zwiększenie 
wkładu własnego niefinansowego w postaci np.: wkład własny w postaci zestawienia wynagrodzeń osób. Na 
stronie Ma księguje się zmniejszenia w postaci dokonanych korekt. Saldo konta wskazuje na faktyczną wysokość 
wniesionego wkładu własnego  zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie. Na koniec realizacji projektu konto 
zamyka się poprzez przeksięgowanie wykazanego wkładu własnego w projekcie na stronę Ma tego konta. W etapie 
końcowym saldo konta nie występuje.  Dopuszcza się zamknięcie konta na koniec roku budżetowego.

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzeń nie ulegają zmianie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 marca 2017 r. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Id: 3BB7B65A-674D-419F-A046-F882E1627680. Przyjęty Strona 1




